АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.03.2014 г. № 569

г. Сысерть

О внесении изменений в состав межведомственной, утвержденной постановлением

Администрации Сысертского городского округа от 28.10.2013 года № 397«О создании

межведомственной комиссии по реализации в Сысертском городском округе

Программы по оказанию содействия добровольному переселению в Свердловскую

область соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013-2020 годы,

утвержденной Постановлением Правительства Свердловской области

от 28.08.2013г. № 1054-ПП»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии, утвержденной

постановлением Администрации Сысертского городского округа от 28.10.2013 года № 397

«О создании межведомственной комиссии по реализации в Сысертском городском округе

Программы по оказанию содействия добровольному переселению в Свердловскую

область соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013-2020 годы, утвержденной

Постановлением Правительства Свердловской области от 28.08.2013г. № 1054-ПП»:
1) вывести из состава межведомственной комиссии:

- Галашева Анатолия Николаевича, заместителя Главы Администрации

Сысертского городского округа по социальным вопросам;

- Кузнецову Наталью Владимировну, начальника отдела по физической культуре и

спорту, молодежной и социальной политике Администрации  Сысертского городского

округа;

 - Головягину Юлию Александровну, специалиста отдела по физической

культуре и спорту, молодежной и социальной политике Администрации

Сысертского городского округа;

- Терентьеву Елену Львовну, председателя комитета по управлению

муниципальным имуществом и правовой работе, заместителя Главы Администрации

Сысертского городского округа;

2) ввести в состав и утвердить председателем межведомственной комиссии:

- Кузнецову Наталью Владимировну, заместителя Главы Администрации

Сысертского городского округа по социальным вопросам;

3) ввести в состав и утвердить секретарем межведомственной комиссии:
- Головягину Юлию Александровну, ведущего специалиста отдела по физической

культуре и спорту, молодежной и социальной политике Администрации  Сысертского

городского округа;

4) ввести в состав и утвердить членами межведомственной комиссии:
- Терентьеву Елену Львовну, заместителя Главы Администрации

Сысертского городского округа, председателя комитета по управлению

муниципальным имуществом и правовой работе;

- Шибаева Владимира Борисовича, начальника отдела по физической культуре и

спорту, молодежной и социальной политике Администрации  Сысертского городского

округа.

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Вестник

Сысертского городского округа».

 3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Сысертского городского округа по социальным вопросам

Кузнецову Н.В.

Глава Сысертского городского округа                                                              А.Г.Карамышев

;